PAGE

                                                [image: image1.jpg]

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2013г   № 228
г. Новокузнецк

Об отмене постановления администрации Новокузнецкого муниципального района от 14.06.2013г № 139 «Об утверждении правил определения границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
В соответствии с требованием прокурора новокузнецкого района от 30.08.2013г № 86-3-2013, а также в целях приведения нормативно-правовых документов Новокузнецкого муниципального района в соответствии с действующим законодательством:
1. Отменить постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 14.06.2013г № 139 «Об утверждении правил определения границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельские вести» и на официальном сайте администрации Новокузнецкого муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого муниципального района                                            А.И. Мирошник